
              令和 6 年 6 月吉日 

 

熊本市歯科医師会 会員各位 

 

                山鹿市歯科医師会 

会長  河原正明 

 

多職種連携事業開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、裏面の通り、山鹿市歯科医師会主催で多職種連携事業開催を開催いたし

ます。 

御多忙中とは存じますが、ぜひともご参加いただきますようお願い申し上げます。 

また、講演会へのスタッフ様の参加もよろしくお願いいたします。 

                                   敬具 

 

 

記 

 

＊講演会 

日時：令和 6 年 7 月 28 日（日） 9 時 30 分～12 時 

場所：山鹿市健康福祉センター 

内容： 住み慣れた山鹿で安心して人生を全うするために 

       ～口腔を通して我々ができること～ 

       講師 米山武義先生 

以上 

 

 

講演会に出席します 

 

 （              ）歯科医院 お名前（              ） 

 

スタッフの出席   有 （    名） ・  無 

 

 

FAX またはメールにて平井歯科医院（0968-46-2559）jhira@ktd.biglobe.ne.jp へ 

7 月 22 日までご返信下さい。 

mailto:jhira@ktd.biglobe.ne.jp

